

Olemme tehneet päätöksen perua Uikon Taikaa -kaupunkifestivaali kokonaisuuden kesän 2021 osalta ja siirtäneet katseet vuoteen 2022.

Festivaali oli tarkoitus järjestää 12.-18.7 Liikuntakeskuksen tiloissa, mutta alueella ollut vakava koronatilanne on asettanut haasteita sisällä olevan tapahtuman turvalliseen suunnitteluun ja toteutukseen. Festivaalien kokoa on epidemian takia jo aikaisemmin kevennetty ja nyt joudumme perumaan myös Apulannan konsertin.

Viranomaisohjeistuksen mukaan, kun epidemia on yhä läsnä, tapahtumien suunnitteluun on kiinnitettävä suurta huomiota. Uikon Taikaa -tapahtuman puitteet, tekniikka, tuotanto ja rakenteet on suunniteltu kokonaisuudessa Liikuntakeskuksen sisätiloihin. AVI ohjeistuksen mukaisesti turvallisen ja onnistuneen tapahtuman järjestelyt edellyttävät ottamaan huomioon tartuntatautilain 58 c §:n ja ravintolatoiminnan rajoitusten edellyttämät järjestelyt, joihin meillä ei ole resursseja eikä meidän ei ole mahdollista toteuttaa niitä tällä aikataululla.

Vaikka alue onkin epidemian perustasolla ja rajoituksia on purettu niin tartuntaluvut yhden tartuntaketjun osalta Nivalassa ovat näyttäneet kuinka nopeasti epidemia saattaa levitä ja emme halua olla sitä aiheuttamassa. Teimme siirtopäätöksen kaikkien turvallisuutta ajatellen nyt kun järjestelyt voidaan vielä ajaa alas hallitusti. Peruuntuminen viime hetkellä olisi aiheuttanut pahemman pettymyksen vieraillemme. Tiedotamme kesän liikuntatapahtumista erikseen.

## ***Katseet ensi kesään***

Uikon Taikaa -tapahtuma jouduttiin perumaan koronaviruksen vuoksi myös viime vuonna, mutta emme anna Nivalan kesän jo noin 20 vuotta kruunanneen tapahtuman hiipua. Uudistuvan kesätapahtuman suunnittelu on jo käynnissä ja vuoden 2022 tapahtuman lopullinen esiintyjäkaarti julkistetaan loppuvuonna.

## ***Tietoa ennakkolippujen ostajille***

Ostetut ennakkoliput käyvät vuoden 2022 päätapahtumaan sellaisenaan, ja toivomme mahdollisimman monen säästävän lippunsa ensi kesään. Lippunsa palauttajia pyydetään ottamaan yhteyttä alkuperäiseen ostopaikkaan, joita ovat Tiketti ja Liikuntakeskus Uikko, 044 4457 420. Palautusten käsittely alkaa ostopaikoissa 7.6. ja lipun hinta hyvitetään täysimääräisesti. Aikaa lippujen palauttamiseen on syyskuun loppuun saakka.

**Nivalassa 4.6.2021**

**Toimitusjohtaja**

Pekka Niemelä

Nivalan Liikuntakeskus Oy